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Ila Brasileiro Supermoto 2018

Treinos Livres

Circuito ECPA Piracicaba 0,800 Km

SM1/SM4 21/4/2018 11:45. ..
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(20) KLEBER JUSTINO
1 1:04.192 +19.197 11:47:05.842
2 47.291 +2.296 11:47:53.133
3 45.669 +0.674 11:48:38.802
4 45.064 +0.069 11:49:23.866
5 45.463 +0.468 11:50:09.329
6 45.233 +0.238 11:50:54.562
7 45.069 +0.074 11:51:39.631
8 2:40.557 +1:55.562 11:54:20.188
9 53.185 +8.190 11:55:13.373
10 44.995 - 11:55:58.368
(7) MARCELO SILVERIO
1 59.133 +11.516 11:46:13.279
2 52.369 +4.752 11:47:05.648
3 49.695 +2.078 11:47:55.343
4 49.475 +1.858 11:48:44.818
5 51.888 +4.271 11:49:36.706
6 48.633 +1.016 11:50:25.339
7 53.395 +5.778 11:51:18.734
8 48.581 +0.964 11:52:07.315
9 56.541 +8.924 11:53:03.856
10 48.084 +0.467 11:53:51.940
1 51.635 +4.018 11:54:43.575
12 48.072 +0.455 11:55:31.647
13 47.617 - 11:56:19.264
(07) MARCELO SILVERIO
1 59.129 +11.510 11:46:13.278
2 52.371 +4.752 11:47:05.649
3 49.695 +2.076 11:47:55.344
4 49.476 +1.857 11:48:44.820
5 51.885 +4.266 11:49:36.705
6 48.633 +1.014 11:50:25.338
7 53.395 +5.776 11:51:18.733
8 48.583 +0.964 11:52:07.316
9 56.540 +8.921 11:53:03.856
10 48.084 +0.465 11:53:51.940
1 51.635 +4.016 11:54:43.575
12 48.072 +0.453 11:55:31.647
13 47.619 - 11:56:19.266
(42) GEISON BARROS
1 1:02.292 +12.653 11:47:44.109
2 58.255 +8.616 11:48:42.364
3 56.211 +6.572 11:49:38.575
4 54.099 +4.460 11:50:32.674
5 54.021 +4.382 11:51:26.695
6 53.472 +3.833 11:52:20.167
7 51.219 +1.580 11:53:11.386
8 49.962 +0.323 11:54:01.348
9 49.697 +0.058 11:54:51.045
10 49.639 - 11:55:40.684
CBM
FPM
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